—1—

上海市青浦区水务局文件

青水〔2023〕160 号

青浦区水务局关于转发《上海市水务局
关于做好 2024年元旦、春节期间安全生产和

反恐防范工作的通知》的通知

各基层单位、机关科室：

现将《上海市水务局关于做好 2024 年元旦、春节期间安全

生产和反恐防范工作的通知》（沪水务办〔2023〕94 号）转发

给你们，请各单位深刻吸取事故教训，按照文件要求，做好 2024

年元旦、春节期间安全生产和反恐防范工作，并于 2024 年 3 月

18 日前报送冬春消防安全防范工作总结。

特此通知。

—2—

附件：上海市水务局关于做好 2024 年元旦、春节期间安全

      生产和反恐防范工作的通知（沪水务办〔2023〕94

      号）

                               上海市青浦区水务局

                                2023 年 12 月 18 日

上海市青浦区水务局办公室               2023 年 12 月 18 日印发